
 
 

ZARZĄDZENIE NR 73/2025 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn. zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) § 11 ust. 6 Uchwały Nr X/65/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2025 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 85.000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 50.645.721,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.042.417,97 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.603.303,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 85.000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 54.441.092,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 39.926.344,98 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.514.747,88 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  
           

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6208



                                                                                                                                                Załącznik nr 1 
                                                                                                             do Zarządzenia Nr 73/2025    

                                                                                                         Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                           z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 
 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 35 000,00 35 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

0,00 35 000,00 35 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 35 000,00 35 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 957 341,00 50 000,00 4 007 341,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

12 000,00 50 000,00 62 000,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 50 560 721,47 85 000,00 50 645 721,47 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6208



 
                                                                                                                                                          Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 73/2025 

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                          z dnia 30 kwietnia 2025  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok  

                                            
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 3 399 929,11 0,00 3 399 929,11 

  85295   Pozostała działalność 927 835,11 0,00 927 835,11 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 378,88 -20 802,60 12 576,28 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 909,61 -2 436,56 1 473,05 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 659,24 -2 959,73 1 699,51 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

545,72 -346,66 199,06 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 156 814,43 -120 804,87 36 009,56 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 18 367,30 -14 149,58 4 217,72 

    4307 Zakup usług pozostałych 4 386,25 144 567,20 148 953,45 

    4309 Zakup usług pozostałych 513,75 16 932,80 17 446,55 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 35 000,00 80 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

38 000,00 35 000,00 73 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 35 000,00 70 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 831 300,44 50 000,00 5 881 300,44 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

8 000,00 50 000,00 58 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 50 000,00 58 000,00 

Razem: 54 356 092,86 85 000,00 54 441 092,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6208


	ZARZĄDZENIE NR 73/2025 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-30T11:26:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




